КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 23.09.2009 г. № 45/408
г.Нолинск
О внесении изменений в решение

Нолинской  районной  Думы

от  30.01.2009 г.  №  38/350

«О  бюджетном  процессе

в  Нолинском  районе»
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса РФ, ст. 21 Устава района  Нолинская районная Дума решила:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Нолинский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Нолинской районной Думы от 30.01.2009 г. № 38/350:
1.1.Статья 14:

Из абзаца первого исключить словосочетание «дополнительных оснований и иных условий предоставления отсрочки и рассрочки их уплаты»;
1.2. Статья 16:

1.2.1. п.24 дополнить словами «представляет на утверждение районной Думы годовой отчет об исполнении бюджета муниципального района»;

1.2.2.дополнить п.26.1. следующего содержания:

определяет основания и порядок признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования Нолинский муниципальный район, главными администраторами по закрепляемым за ними видам неналоговых доходов бюджета муниципального образования Нолинский муниципальный район.

1.3.Статья 17:

1.3.1.в п. 20 слова «субсидий и субвенций» заменить словами «субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».

1.3.2. в п. 44 слова «субсидий и субвенций» заменить словами «субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных актов Нолинской районной Думы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации района (Грудцын Н.Н.)
Председатель Нолинской

районной Думы, глава Нолинского района

В. А.Зыкина
Направить: в дело-2, администрации района, финансовое управление – 2, всем ГРБС.

PAGE